中标候选人公示

石井净水厂二期工程、健康城 J争水厂工程 EPC 合同竣工结算咨询服务的评
标工作已经结束，评审小组经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人

情况予以公示(公示时间从 2021-10-15 0:00 至 2021-10-17 23:59 止)，具

体如下:

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称
中量工程咨询有 广东省国际工程 广州市吉光工程造

限公司 咨询有限公司 价咨询有限公司

投标价(万元) 282. 004982 309.00 279. 38

综合得分 83. 1 73. 6 68

项目负责人姓名 陈金海 黄根聘 王伟君
及资质证书编号 建[造]01440000250 建[造]04440005868 建[造]01440000737

'---
投标人对该公示 tJ!主有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提

出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂
停招标投标活动。

异议受理部门(招标人) :广州市自来水工程有限公司

联系人:何工

联系电话: 020-83828026

	00000001
	00000002